
Price PANGEYA GROUP
Фулфилмент США 

Адрес: 102 Foster Ave Brooklyn NY 11230-2153

Часы работы: рабочие дни с 08.00 до 17.00

Отправка (лейблинг) и Форвардинг  + к тарифу стоимость самой доставки 

унции 0-35 oz >35-105 oz >105-175 oz >176 - 245 oz >245 -315 oz
За каж. доп. 

70 oz

кг 0-0,99 >0,99 -2,97 >2,97-4,96 >4,96 -6,95 >6,95-8,9 1,98 кг

USD 2,5 2,75 3 3,25 3,5 0,25

Фотография товара (за одно фото)

Дополнительная этикетка

Удаление этикетки

Утилизация или пожертвование товара

Индивидуальный запрос на работу (в  час)

Формирование набора из нескольких товаров, за каждый следующий 

товар (без учета стоимости упаковки)

Картонная коробка

Замена упаковочной коробки

Использование собственной упаковки клиента

Дополнительные услуги

Инспекция / проверка товаров

Подсчет товаров

Упаковка

Пластиковый пакет

Пупырчатая пленка

Картонная коробка

Картонная коробка

Картонная коробка

Маркировка (этикетки, штрихкоды, FNSKU)

до 20 шт

21 — 100 шт

101 — 500 шт

501 — 1000 шт

свыше 1000 шт

Приемка, хранение, сборка

Приемка

Хранение (до 15 дн. б/п) полупаллет/месяц

Хранение (до 15 дней бесплатно) паллет/месяц

Сборка Пикинг одного товара в заказ

Сборка последующие товары в этот же заказ 

$

0

25

50

1

0,5

Товар с уже наклеенными этикетками, FNSKU

Стоимость за единицу, $

1

0,8

0,7

0,6

0,5

0,25

5

4

0,2

Стоимость $

0,3

0,4

2

3

4

Разложить на паллету

Отправка на склад Amazon

0,3

30

0,2

18

Согласно тарифам 

перевозчика

Стоимость $

0,35

0,2

1,4

0,25

0,4


